АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 октября 2012
	с.Пировское
	№431-п

	Об отмене постановления администрации Пировского района от 21.06.2011 №260-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Пировский район» на 2010-2013

Рассмотрев протест и.о.прокурора Пировского района на постановление администрации Пировского района от 21.06.2011 №260-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Пировский район», руководствуясь ст.29.3 Устава Пировского района и в целях приведения нормативных правовых актов администрации Пировского района в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Пировского района от 21.06.2011 №260-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Пировский район» отменить в связи с тем, что  аналогичная  программа утверждена решением Пировского районного Совета депутатов от 30.07.2010 №7-25р «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Пировский район» на 2010-2012 годы (в редакции решения Пировского районного Совета депутатов от 30.09.2012 №33-194р).

2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Заместитель руководителя администрации Пировского района
	А.Г.Гольм